Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

  PORTARIA N° 279/2019, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019

  A Presidente em exercício do Conselho Regional de Enfermagem do

Paraná, com a Tesoureira da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal nº 5.905/1973, e

CONSIDERANDO a Portaria nº 258, de 25 de setembro de 2019, que trata

da substituição do Coordenador de Patrimônio e Almoxarifado da Sede Regional do

Coren/PR, Sr. Jean Batista Moraes, em função de licença-paternidade, baixam as

seguintes determinações:

  Art. 1o – Prorrogar a designação do empregado público LUIS FELIPE

PEREIRA MARCON para substituí-lo, no período de 15 a 17/10/2019 inclusive no que se

refere à fiscalização dos contratos sob sua responsabilidade.

Art. 2º – Os demais artigos da supracitada Portaria permanecem

inalteradas.

  Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                         Curitiba, 17 de outubro de 2019.

VERA RITA DA MAIA                                                             SIDNÉIA CORRÊA HESS

Presidente em exercício                                                   Tesoureira